
第１4回 在宅いみずネット講演会

開 会 の 辞 在宅医療いみずネットワーク 代表 矢野 博明 先生
矢野神経内科医院 院長

特 別 講 演

司 会 在宅医療いみずネットワーク 副代表 髙橋 徹 先生
たかはし内科医院 院長

共催：在宅医療いみずネットワーク 第一三共株式会社

鈴木 信也 先生

公益財団法人 心臓血管研究所付属病院 循環器内科 医長

心研データベース管理室長

＜演者＞

＊当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳いた
だいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがござ
います。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
＊この講座は日本医師会生涯教育制度における単位
カリキュラムコード【7：医療の質と安全 0.5単位】、【80：在宅医療 1.0単位】 を取得することが出来ます。
＊当日は、情報交換会の場をご準備しております。

第一イン新湊2階 「牡丹の間」

2019年3月20日 (水) 19:30～21:00

射水市善光寺１８−４ TEL：0766-82-4111

日時

場所

『高齢心房細動患者にであったら？
～3つのメッセージ～』

謹啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。下記要項にて講演会を開催させていただきます。
ご多用とは存じますが、御出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

製品紹介 第一三共株式会社リクシアナOD錠

“今回は心臓だけでなく、脳塞栓や合併症としての不整脈が認知症等の原因となりますので、
日々のケアで多職種の方々にも大切な事項となる為にご説明します。”


